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Årets sommervandring består av 10 turmål rundt om i kommunen. Du henter 

poeng på hver tur du går, og du kan gå flere turer til samme turmål om du 

ønsker dette. For å få årets krus må du minimum gå 5 ulike turmål, og samle 

til sammen minst 50 poeng. Barn under 12 år trenger kun 30 poeng. På noen 

av turene er det mulighet for trillemål – dette passer for folk med barnevogn, 

sykkel, el.rullestol, ulike funksjonsnedsettelser osv, og her må du samle 30 

poeng for å få krus.  

Sommervandringa har nå blitt digital, og vi bruker «Telltur» som du finner i App 

– «Norgeskart friluftsliv». Last ned appen, og gå inn å registrer deg på riktig 

område (Valdres) og riktig konkurranse (Sommervandring – Nord-Aurdal 2025). 

Da vil du automatisk samle poeng på turene du går. Appen registrerer turen så 

lenge du er 50 meter unna turmålet – og du trykker «sjekk inn». Hvis du ikke vil 

registrere deg via appen, kan du fortsatt bruke de ordinære skårskjemaene. Du kan 

også registrere koden på nettsidene – «Telltur.no». Kode for turen finner du på 

toppen av hver tur. For deltakere i trillemålskonkurransen, vil noen av kodene stå 

på starttavla. Dette er ikke den samme koden som står på toppen (for deltakere i 

den ordinære konkurransen). Se beskrivelsene av turene for mer informasjon.  

Sommervandringa starter fredag 20.juni og varer fram til 12.oktober (til og med 

høstferien - uke 41). De som har tilstrekkelig med poeng i appen, eller leverer inn 

det utfylte skårskjemaet til kommunen innen 1.november, vil få årets 

sommervandringskrus sponset av Nord-Aurdal kommune. Det vil bli annonsert på 

kommunens hjemmeside når krusene kan hentes.  

For mer utfyllende kart og beskrivelser av alle turmålene:  

www.nord-aurdal.kommune.no  

 

Vi vil gjerne ha foto fra turene du går. Kanskje det kan pryde årets kopp? Foto 

sendes: kristi.westerbo@nord-aurdal.kommune.no     
 

 

 

 

 

GOD TUR!

  

http://www.nord-aurdal.kommune.no/
mailto:kristi.westerbo@nord-aurdal.kommune.no


 

 



 
Sommervandring 2025 – Nord-Aurdal 

 
 

1 Steinknatten* (1082 moh) 
 

 
 

Kjørebeskrivelse: Fra E16 ved Aurdal sentrum, følg skilt opp til Danebu – bomveg den siste 

strekningen. Følg Danebuvegen som går over i Storstølvegen til enden av hyttefeltet. 

 

Parkering: Parkering rett ved vegbom  

 

Turbeskrivelse: Følg vegen til enden av hyttefeltet, som går over til sti ved Venevatnet. Starttavla 

finner du der stien begynner. Ta den merkede stien som går til venstre og følg denne ca 1 km mot 

Kringlestølen. Rett før Kringlestølen, ta av til høyre og følg sti opp til Steinknatten. Dette er 

stikrysset rett før der man tar av til høyre hvis man skal til Bjørgovarden. Følg samme sti tilbake, 

eller alternativ rute videre sørover, så nordvest opp mot Venevatnet og tilbake til starttavla. For en 

lengre tur, kan man kombinere Steinknatten med en tur videre til Bjørgovarden. 

 

Alternativ rute: Man kan også gå turen fra Kolsrudstølen. Avkjøring for å komme hit er ved Kiwi 

Aurdal.  

Trillemål: Det er fint å trille i området rundt Danebu Kongsgård og hyttefeltene rundt. Kode for 

trillemål finner du på starttavla. Dette er ikke den samme koden som står på toppen, som er for den 

ordinære konkurransen. 

 

Tidsbruk: 5 km t/r (1,5 - 2 timer) 

Barnevennlighet: Høy  

Poeng: 5 
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2 Vardakamben * (725 moh.) 

 
 

Kjørebeskrivelse: Følg E16 til Fagernes sentrum. Parker i Fagernesparken på 

langtidsparkeringen ved elva. 
 

Turbeskrivelse: Gå over gangbrua, og ta sti til høyre langs Neselva. Rett før der stien går 

under bilbrua, gå til venstre opp til E16, og kryss ved overgangsfeltet (Ved Skarpsno). Gå så 

til høyre ca 30 meter, og ta Gamlevegen opp til venstre opp mot Nesjordet. Ta første til 

høyre inn på Liavegen (skiltet som gangveg). Etter en skarp venstresving, ta til høyre opp 

Øvre Lykkjevegen. Følg denne til toppen. Her begynner skiltet sti opp til Kviteberg og 

Vardakamben. Det er forholdsvis bratt enkelte steder – sikret med tau. Gå gjerne innom 

Kviteberg på veg opp til Vardakamben. Nydelig utsikt! 

 

Alternativ rute: Fra Valdres Auto ved Bygdinvegen, følger du skilt direkte opp til 

Vardakamben (mindre bratt). Man kan også gå via Kviteberg, som tegnet inn i kartet over. 

Det finnes svært mange stialternativer i dette området.  

 

Trillemål: Det er fint å trille langs kulturstien ved Neselva, ved Valdres folkemuseum og 

opp veien til Nesjordet. Kode for trillemål står på starttavla ved gangbrua i parken. 
 

Tidsbruk: ca. 1,5-2 timer t/r 

Barnevennlighet: Middels (bratt) 

Poeng: 10  
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3 Glennatinden* (743 moh.) 

 
 

Kjørebeskrivelse: Fra E16 i Fagernes sentrum, kjør opp Garlivegen mot Kruk. Ved 

Sustjernet ta av til venstre ved saga og parker ved bommen.  
 

Parkering: Parkering ved saga/før bommen. 
 

Turbeskrivelse: Følg veien innover, og ta av på sti til venstre ved skilt merka Glennatinden. 

Herfra er det flere merka stivalg som ender opp på Glennatinden. Gå tilbake igjen samme 

vei, eller gå videre på sti innover mot Køltjedn. Her er det veldig fint å raste. Følg veien 

tilbake til saga.  
 

Ønsker du å gå fra Fagernes sentrum, følg gangvegen opp mot Marsteinhøgda, men ta av til 

høyre på sti ved skilt merket Glennatinden. Følg stien opp til Vatningsvegen, og følg vegen 

opp til toppen.  
 

Trillemål: Store deler av turen er fin å trille med f.eks barnevogn, siden den går på grusveg. 

Det er imidlertid en bom ved saga som det vil være vanskelig å komme forbi med rullestol. 

Kode for trillemål finner du på starttavla. 
 

Tidsbruk: 1,5-2 timer t/r 

Barnevennlighet: Høy  

Poeng: 5 
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4 Valaberget (800 moh.) 

 

Kjørebeskrivelse: Fra E16 i Aurdal, kjør opp Danebuveien ved Aurdal kirke og ta av til 

venstre på Sjurudsvegen etter ca 2,5 km. Følg denne veien 650 meter til du kommer til en p-

lomme på venstre side.  

 

Parkering: Parkeringslomme på venstre side av Sjurudvegen (skiltet P) 

 

Turbeskrivelse: Fra parkeringen, fortsett videre på grusvegen. Ta til venstre ved første 

veikryss og følg skilting mot Valaberget gjennom gården Hjellebråten, der du passerer en 

grind etter en gammel tømmerstue. Gå opp langs jordet bak en garasje, og følg stien videre 

oppover til du kommer til Valaberget. Her kan du nyte utsikten over Vestringsbygda og 

Aurdal.følg denne til gården Hjellebråten. 
 

Tidsbruk: ca 1-2 timer  

Barnevennlighet: Middels (noe bratt)  

Poeng: 10 
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5 Nordre Fukhamaren (1159 moh.) 
 

 
 

Kjørebeskrivelse: Kjør til Skrautvål skule og ta oppover og inn på Svarthamarvegen, 

forbi Valdres skisenter og kjør ca 26 km (bomveg) til Svarthamar bru. Ta til venstre 

der mot Susstølen, ca 2,5 km. 

 

Parkering: Parkeringsplasser ved Susstølen 

 

Turbeskrivelse: Fra parkeringsplassen, gå på DNT-merka sti oppover bjørkelia 

retning Liomseter. Stien går stort sett i snaufjell, med godt utsyn til nære og fjerne 

fjellområder. Muligheter for fiske undervegs. NB: Fiskekort. Etter hvert får du 

Reinehamaren på din venstre side og Svatretjednet på høyre side. Fortsett på stien 

innover og da vil du straks få Steintjednet på høyre side, og etter noen hundre meter vil 

du få dagens turmål, Nordre Fukhamaren, rett til høyre.  

 

Tidsbruk: 4 timer t/retur (10 km) 

Barnevennlighet: Middels 

Poeng: 10 
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 6 Smørlitjernet** (898 moh.) 
 

 

 

Kjørebeskrivelse: Fra Fagernes, kjør opp Ranheimsbygda og videre forbi avkjørselen 

til Leirin, til du kommer til avkjøring Løyntjednvegen. 

 

Parkering: Ved krysset Stensetbygdvegen/Løyntjednvegen. 

 

Turbeskrivelse trillemål: Sykle/trille innover grusveien i ca 2,5 km. Dette er et rent 

trillemål, og det er derfor samme kode for både den ordinære konkurransen og for 

trillemålskonkurransen. Kodelappen står ved en stor snuplass før brua som går over 

bekk ved Smørlitjednet. Ønsker du å gå lengre, kan man følge veien videre, og gå over 

på merka sti opp til Smørlitoppen. 

 

 

Tidsbruk: ca 2 timer – 5 km t/r  

Barnevennlighet: Høy 

Poeng: 5 
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7 Kvitmøsaknatten (725 moh.) 
 

 
 

Kjørebeskrivelse: Fra E16 ved Leira, kjør opp Månovegen ca 2,5 km til du passerer 

elva. Parkering langs vegen. 

 

Turbeskrivelse: Følg merket sti som begynner på oversiden av veien og gå langs 

sørsida av elva oppover til toppen. Nyt utsikten fra toppen. Det finnes flere alternative 

veger ned igjen (se lite kart over). Felles for alle er at du går videre innover/bak 

Kvitmøsaknatten. Følg her stien mot høyre.  
 

Trillemål: Fra starttavla er det fint å trille videre bortover Månovegen. Kode for 

trillemål finner du på tavla. 
 

 

Tidsbruk: ca 1,5-2 timer (1,5 km) t/r 

Barnevennlighet: Middels (noe bratt) 

Poeng: 10 
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8 Tapptjedndalen (1 000 moh) 
 

 
 

Kjørebeskrivelse: Kjør til Skrautvål og opp til Valdres skisenter, inn på bomveg 

merka Svarthamar. Følg stølsveg ca 25 km. Når du har passert brua over Folda, tar du 

til venstre i 2. vegkryss.  

 

Parkering: Parker 150 m fra krysset på venstre side ved en støl. 

 

Turbeskrivelse: Fra parkeringsplassen følger du DNT-merka sti nordover og oppover 

bjørkelia. Etter hvert er du oppe i snaufjellet. Etter ca 45 minutter deler stien seg i to. 

Ta til høyre. Denne er T-merka, og er godt synlig innover snaufjellet. Etter ca en times 

gåing videre, kommer du til et høgdedrag der stien stuper ned i Tapptjerndalen. Nede i 

dalen står det ei lita fjellbu, med enkle overnattingsmuligheter. Punkt for registrering 

er lagt ved denne bua. 50 m oppe i dalsida er det innfelt ei lita minneplate i fjellet, for 

å minnes to soldater som falt der under krigen.  

 

Tidsbruk: 5 timer t/r 

Barnevennlighet: Middels 

Poeng: 15 
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9 Makalaus (1099 moh) 
 

 
 

Kjørebeskrivelse: Fra E16 kjør mot Vestringsbygda, og følg veien opp bygda mot 

Gol. Ta av på bomveg ved Mønin rett før brua, og følg denne veien (Pardisvegen) til 

Pardis. Ta av til venstre 500 meter før enden av Pardisfjorden, på Eivasstølvegen, og 

kjør til veidele ved Eidvasstølen. Dette er siste støl/endeveg på Eivasstølvegen.  

 

Parkering: Begrensede parkeringsplasser ved veidelet ved Eidvasstølen. 

 

Turbeskrivelse: Følg grusveien til høyre som runder høyresiden av ei hytte, og over 

en bro ved Eidvatnet. Gå videre østover gjennom skogen forbi Makalaussætre og opp 

på snaufjellet til toppen. Turen har en stigning på ca. 230 høydemeter. 

 

 

 

Tidsbruk: ca 2 timer t/r 

Barnevennlighet: Høy 

Poeng: 5 
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10 Tveitastølfjellet 
 

 
 

Kjørebeskrivelse: Fra E16 ta av mot Fagernes lufthavn, kjør til Nythun Høgfjellsstue 

og ta inn på bomveg ""Tveitastølen – Jutulen". Kjør forbi Kruk, Kruk – Hibakk og til 

parkeringsplass på høyre side (ca 2,5 km), rett før veikryss opp til Tveitastølen.  
 

Turbeskrivelse: Fra parkering, fortsett hundre meter videre på Jutulvegen, og ta så 

første til venstre opp mot Tveitastølen. Ta så første veg til høyre i krysset før du 

kommer helt opp til stølen, og gå mot noen hytter. Gå over på sti til høyre og følg 

denne opp til Tveitastølfjellet og krigsminnemerke. Følg samme veg tilbake, eller for 

en rundtur, gå videre nordvestover på sti ca 600 meter. Ta til venstre ved stikryss og 

følg stien ned igjen til Tveitastølen.  
 

Trilletur: Parkerer man ved Nythun, kan man få seg en fin trilletur til Tveitastølen. 

Kode for trillemål finner du på starttavla ved veikrysset etter parkeringen. 

 

Tid: ca 0,5-1 time 

Barnevennlighet: Høy 

Poeng: 5 
 

 

Historie fra krigen: 

På Tveitastølsknatten finner du et krigsminnemerke i tre. Minneserket markerer plassen for 

flyslipp av mat og våpen som skjedde 21.februar 1945.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOD TUR ☺ 

 

Hilsen Nord-Aurdal 

kommune  

 

 

 

  

 


